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Zawarte w książce rozważania dotyczące metod działania i skutków

rewolucji prof. Grzegorz Kucharczyk oparł na myśli Prymasa

Tysiąclecia oraz w nawiązaniu do jego dramatycznych losów. Autor nie

ogranicza się jednak do postaci kard. Stefana Wyszyńskiego lecz

przywołuje też myśli i doświadczenia blisko związanego z nim

krakowskiego metropolity kard. Karola Wojtyły – papieża Jana Pawła II,

a także wielu innych uczonych, świętych i męczenników różnych

czasów.
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Od Wydawcy:

Rewolucja! Co naprawdę kryje się za tym pojęciem? Ta książka

demaskuje fałszywe hasła, utopijne założenia i okrucieństwo

wszystkich rewolucji; od protestanckiej i francuskiej poprzez

bolszewicką, nazistowską i lat 1960. aż po wiek XXI, w którym

prowadzona jest kolejna rewolucja światopoglądowa. Prof. Grzegorz



Kucharczyk obnaża kulisy każdej rewolucji; ich brutalność,

bezwzględność i bezbożność. Okazują się one za każdym razem krwawą

metodą zdobywania i utrzymywania władzy, a nie drogą do

obiecywanych przez przywódców wiecznego pokoju, dostatku i

szczęśliwości.

Jedną z głównych postaci demaskujących rewolucje wszelkiej maści był

kard. Stefan Wyszyński, Prymas Tysiąclecia. Choć mało kto o tym wie,

już pod koniec II RP unaoczniał on ich fałsz. Na własnej skórze doznał

„zbawiennego” działania rewolucji nazistowskiej i komunistycznej.

Szczególne zagrożenie widział w ateizacji. Pisał w latach 1960.:

„Program laicyzacji przynosi najbardziej opłakane skutki w dziedzinie

moralności społecznej, rodzinnej i osobistej. Różnymi bowiem drogami

upowszechnia się w społeczeństwie, zwłaszcza wśród młodzieży, tzw.

etykę laicką, podważa się chrześcijański system wartości, głosi

względność norm moralnych. W ten sposób systematycznie podkopuje

się sam fundament moralności, którym dla społeczeństwa o długiej i

wypróbowanej tradycji chrześcijańskiej są zasady Ewangelii. Na miejsce

tych zasad program laicyzacji nie daje żadnego mocnego fundamentu,

bo bez Boga, Jego świętości, sprawiedliwości i przykazań, chwieje się

każda moralność”. Po upływie ponad 60 lat słowa te nic nie straciły na

swej aktualności.

Autor tej książki prof. Grzegorz Kucharczyk właśnie na myśli Prymasa

Tysiąclecia i w nawiązaniu do jego dramatycznych losów oparł swoje

niebywale przenikliwe rozważania na temat metod działania i skutków

rewolucji. Autor korzysta także z myśli i doświadczenia jakże blisko

związanego z kard. Stefanem Wyszyńskim krakowskiego metropolity

kard. Karola Wojtyły – papieża Jana Pawła II, a także wielu innych

uczonych, świętych i męczenników różnych czasów.



Do grona wyniesionych na ołtarze dołączył właśnie Stefan Wyszyński,

ksiądz, biskup, kardynał i wielki przywódca polskiego narodu. Jego

beatyfikację wyznaczono na 12 września (2021), a więc w rocznicę dnia

wielkiej wiktorii Polaków pod wodzą króla Jana III Sobieskiego pod

murami Wiednia (1683). Autor książki nie widzi w tym przypadkowej

zbieżności, lecz znak Opatrzności i szczególne wskazanie dla nas. Stąd

tytuł: „Odsiecz z Nieba”. Bo jeśli w naszej walce z gwałtownie

szerzącym się bezbożnictwem ma przyjść odsiecz, to na pewno tylko z

Nieba. Obyśmy mogli powiedzieć za Sobieskim: venimus, vidimus,

Deus vicit – przybyliśmy, zobaczyliśmy, Bóg zwyciężył.

O Autorze:

Grzegorz Kucharczyk (ur. 1969) – historyk, profesor nauk

humanistycznych, specjalizujący się w historii myśli politycznej XIX i

XX wieku oraz historii Niemiec. Wykłada w Instytucie Historii im.

Tadeusza Manteuffla PAN, Wyższej Szkole Nauk Humanistycznych i

Dziennikarstwa w Poznaniu oraz na Akademii im. Jakuba z Paradyża w

Gorzowie Wielkopolskim. W 2021 odznaczony Krzyżem Kawalerskim

Orderu Odrodzenia Polski.
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